[image: image1.jpg]Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

’ -
“Wwo | UL RACIBORSKA 26, 40-074 KATOWICE
! http//: www.szpital net.pl e-mail: szpital@szpital. net. pl
BN Tel. 32 2511761 Fax.32 2514-533
Szp Leszcz./ATIZLIZPIRI YAV /14 Katowice, dnia 3. 042014,

Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie gazdw medycznych dla potrzeb Szpitala
im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach

/nak sprawy: Szp.Leszcz./PN/26/2014.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 4

.Czy Zamawiajacy wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania mieszaniny urzadzenie
wyposazone w zawor wydechowy jednorazowego uzycia nie dopuszczajac jednoczesnie urzadzen,
w ktorych uzyty zawér dozujacy nie eliminuje koniecznosci jego sterylizacji po kazdorazowym uzyciu
| na potwierdzenie tego faktu zataczyli do oferty instrukcje obstugi zawierajaca te informacje?
Wyeliminuje to niebezpieczenstwo epidemiologiczne w odniesieniu do pacjentow, ktérzy poddawani

s4 terapll oraz znaczaco obnizy koszty obstugi urzadzenia, ktére sg nieujete w cenie przedmiotu
zamowienia.”

Odpowiedz:
l'ak.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 4

-Czy Zamawiajacy majac na uwadze zabezpieczenie si¢ przed ponoszeniem dodatkowych
| nieuzasadnionych kosztow (nie ujgtych w cenie za przedmiot niniejszego zamoéwienia), a zwiazanych
z koniecznoscia dokonywania procesu dezynfekcji urzadzenia do podawania mieszaniny gazowej
pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty bylo urzadzenie ktére zgodnie z zasadami jego
prawidlowego uzytkowania i konserwacji (zawartymi w instrukcji obstugi producenta) nie wymagato
ingerencji wstrukture urzadzenia polegajacej na jego rozlozeniu na czesci, stwarzajac potencjalne
zagrozenie jego uszkodzenia, obnizenie jego wydajnosci, utraty gwarancji oraz zwigzanych z tym kosztow
naprawy i na potwierdzenie tego faktu ztozyli instrukcje obstugi zawierajaca te informacje?”

Odpowiedz:

[ak.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 4

- W zwiazku z tym, ze ftalany sa zwiazkiem chemicznym uznanym potencjalnie za szkodliwe z punktu
widzenia kobiety cigzarnej oraz ptodu, czy Zamawiajacy nie uwaza za wskazane aby wyeliminowa¢
mozliwos¢  zaoferowania w  przedmiotowym postgpowaniu  przetargowym wyrobéw (urzadzenia

do podawania mieszaniny gazéw lub ich czesci sktadowe) zawierajace rzeczony zwiazek chemiczny?”
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 4

-(zy zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty certyfikatu lub innego dokumentu wystawionego przez

podmiot uprawniony (np. producenta) zaworu dozujacego informujacego o tym, ze oferowane urzadzenie
! nie zawiera ftalanow?”

Odpowiedz:
lak.
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.Czy Zamawiajacy majac na uwadze dyspozycje z art. 7 ust. 1 ustawy PZP oraz 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
PZP oraz konsekwencje wynikajace z przestanki wskazanej w art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP
U. prowadzenie przedmiotowego postgpowania o zaméwienie publiczne zgodnie z zasadami uczciwej
Konkurencji i rownego traktowania wykonawcéw oraz majac na wzgledzie poréwnywalnosé i wlasciwa
oceng ofert co do zgodnosci ich tresci z trescia SIWZ, nie wymaga aby wykonawcy w sktadanej przez
sieble. w  przedmiotowym postgpowaniu przetargowym, ofercie byli zobowiazani, pod rygorem
odrzucenia oferty, do wskazania w jej tresci cech identyfikujacych oferowany wyréb tj. zawor dozujacy,
poprzez wskazanie jego producenta, nazwy wilasnej wyrobu, numeru katalogowego itp., a nie tylko
deklaracji. ze przedmiotem dostawy bedzie jaki$ blizej nie okreslony wyréb w stosunku do ktorego

weryfikacja spenienia posiadania lub nie, parametréw wymaganych w SIWZ odbywata si¢ bedzie dopiero
wraz z pierwszg dostawa.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 4

~Czy w zwiazku z pojawiajacymi si¢ na rynku polskim przerébkami butli do gazow medycznych
polegajacymi na wyposazaniu butli np. w koétka, mogacymi wplyna¢ na bezpieczenstwo zardwno
personelu szpitala jak i pacjentdw, zamawiajacy wymaga aby wykonawcy oferujacy butle wyposazone
w kotka, w skiadanej przez siebie ofercie byli zobowiazani, pod rygorem odrzucenia oferty do dotaczenia
rysunkow technicznych butli zarejestrowanych w Urzedzie Rejestracji Produktow Leczniczych,

Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobéjezych jako opakowania bezposredniego do oferowanego
produktu leczniczego?”

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 7 — dot. SIWZ

~Bardzo proszg o zmiang w SIWZ pkt.10 b i dopisanie deklaracja zgodnosci lub certyfikat CE lub jesli
zbiornik jest wyprodukowany przed wejsciem w zycie Dyrektywy PED (czyli nie beda miaty znaku CE)

dokument zastgpujacy deklaracje zgodnosci czyli potwierdzenie, ze urzadzenie cisnieniowe zostato
zweryfikowane i spetnia zasady PED.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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